Color.

Coloris enim proprium est, in luce cerni
illud autem quod in his igneum apparet,
in luce non cernitur. Ex eo enim uisio con-
tingit, quod aer pellucidus est, & colores
transmittendi uisum habet, cum ille colore
careat. Visibile autem rerum quatuor
sunt differentiae. quaedam enim solum in-
terdiu uidentur, quaedam noctu solum, quae-
dam interdiu & noctu, quaedam prorsus
non existunt in tenebris. Visibile enim
rerum quaedam sunt colores, quaedam no-
minari nequeunt. Ac colores quidem tan-
tum interdiu cernuntur, noctu uero nequa-
quam. Ea uero quae splendida dicuntur,
quaedam noctu tantum uidentur, quaedam
interdiu solum, quaedam interdiu & no-
ctu. Ex his enim quaedam sunt illustrata,
quaedam obscura, quaedam mediocria.

Horatius quae
sub aestate
cedunt die
serena.

Quae igitur splendorum habent obscurae
& obtusum, solum noctu cernuntur: qualia
sunt, cicindela, squamae, & similia. horum
enim interdiu splendor non apparet, ui-
ctus a maiore: atque etiam pleraque stellae.
Media uero interdiu & noctu, ut Luna,
& quaedam stellae etiam: sicut Lucifer, cum
ad ortum cardinem Sol uenit, & Lucifer
ipse terra propior est. atque etiam ignis.

Coloris.

Is enim quantum potest aerem perficit,
& perspicuum eius reddit elasticum, ut & qui
in eo

Splendida.

in eo colores sunt cernantur. De ceteris autem semetipsum quidem ostendit ignis: sed aeris pellucidum non ad actum adducit, unde illius quidem pellucidum cernimus in tenebris, procul cum absumus: nulum vero colorem iuxta nos. Interdium autem ignis micillim relucet, splendidus ille quidem, sed nihil agens in aerem, eo quod iam a maiori lumine afficitur: & Lunæ tubar, quia non ualde obscurum est, uidetur interdium. Illustrata autem solum interdium uidetur, ut Sol: quia is lucis diurnæ causa est.

ἰππυίνος.) Tu quidem uel faxeum ingenium ad iram commoueris.

ἰεγυῖος.) Pericles accusauit Megaræses, quod terram sacram, quæ *ἰεγυῖος* dicitur, coluissent: eamque ob causam bellum Megarensibus Athenienses intulerunt.

ἰεγυῖος.) Plato quarto de Legibus: Ne habent in priuatis rebus sacella, quem uero constituerit alia habere, & præter publica sacrificia, &c. Aeschylus in Mytilis: Fluminis Cayci salus primæ sacerdos, uotisque conferens dominos Pæonia: Philochorus: Phratros necesse habent etiam sacrificulos recipere, & collactaneos, quos Geneteas uocamus.

ἰεγυῖος.) Quod aliquam rem consequitur, non est eius genus. Nam iram quidem consequitur molestia, non tamē ut genus. neque enim ira est molestia: neque propterea est molestia, quæ cum ira coniuncta est, eo quod ira est, sed quod uel molestia ira exiit. prior enim molestia est ira. Nam qui tanquam affectus iniuria dolet, irascitur: non autem tale id genus est, quale ante cedens specie. Ira uero est molestia, cum opinione sui neglectus. Quare molestia uel hanc opinionem orta, ira est.

ἰεγυῖος.) Statim omnibus promptum est dicere, hominem hunc Chlorum dæx & Ithyphallis sacrificasse: id est, luxu & libidine esse perditum.

ἰεγυῖος.) Orestes quidam simulans infamiam, prætereuntes exuebat. erat enim latro. Prouerbium: *ἰεγυῖος ἄλλοιαν ὑφαινετο*, Orestis lænam texere. Nam si quis mortalium noctiu conuocaret heroem Orestem: nudus erat, ab eo percussus in toto latere dextro. Heroes iracundi & seui etiam aduersus accedentes: quapropter & ij qui eorum sacella præteribant, tacabant. Per Orestem autem hic intelligendus est, non filius Agamemnonis, sed latro quidam. Tradunt etiam, ijs qui noctiu Heroes adirent, perueriti solitos oculos.

ἰεγυῖος.) Oribasius Sardinus, fami-

liaris Iuliano Parabatæ, a quo Constanti-nopolis quaestor est conscriptus. Scripsit ad *(ἀμπύριος, dubitantes)* consilij inopes medicos, libr. 4. ad Iulianum imperatorem, libr. 72. Epitomen eorum, libr. 9. ad Euzathium filium, & de regno, & de affectibus.

ἰεγυῖος.) Montes deserti. hoc est, qui non incoluntur: Septentrionales scilicet, & Australes partes. hæ enim ob frigus & æstiu prorsus inhabitabiles permanserunt.

ἰεγυῖος.) Definitionum aliz sumuntur ex materia, aliz ex forma, aliz ex utraq. Ac ea quæ a forma sumitur, principiu est demonstrationis: quæ a materia, cõclusio est. Quæ uero ex utraq. cõstat: efficit demonstrationem positu differentem. Cuiusmodi sit, si quis definire uolens iracundiam, huiusmodi uratur Syllogismo:

Iratus cupit uicissim ledere eum, a quo laesus est prior. Eius qui uicissim ledere eum cupit, a quo laesus est prior, feruet sanguis circa cor. Sequitur conclusio: *Irati igitur sanguis feruet circa cor.* Huius syllogismi & demonstrationis definitio ex materia, est iracundia conclusio: ea quæ a forma sumitur, eiusdem principium. Prima enim propositio dicit: *Iratus uicissim ledere eum cupit, a quo laesus est prior.* Altera: *Eius qui uicissim ledere eum cupit, a quo laesus est prior, feruet sanguis circa cor.* In definitione autem ex utraq. uice uersa incipimus. Dicimus enim: *Feruet sanguinis circa cor.* Deinde, ob appetitum uitionis. Perfecta autē definitio non solum fieri aliquid: sed & causam cur fiat, ostendit, & docet.

ἰεγυῖος φρεσῖος.) Oculis rectis & recto animo: id est, uero & sincero.

ἰεγυῖος.) Ardua dicitur phalanx, cum *(ὄπι κίρας)* in cornu incedit, & profunditas longe maior est longitudine. In uniuersum enim omnis acies oblonga dicitur, cuius longitudo maior est, profunditate: ardua uero, cuius profunditas maior est longitudine.

ἰεγυῖος φρεσῖος.) Timotheus tibicen, modulum aliquando tibia canens Minerug, qui arduus dicitur, ita conceitauit Alexandrum ijs carminibus, ut inter audiendum arma somperet, ac tales debere esse regias cantilenas diceret. Timotheus autem se ad eum conuulsi, magno studio ab illo accersitus.